EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2025

EDITAL N° 083/2025 – RESULTADO FINAL

DIVULGA RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
DE QUE TRATA O EDITAL DE
ABERTURA Nº 65/2025.

JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN, Prefeito Municipal de Ipê, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

 DIVULGA o resultado FINAL do Processo Seletivo Simplificado

para contratação, por prazo determinado, de 01 (um) Médico Ginecologista e
Obstetra e formação de cadastro reserva;

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

Classificação:      Nome:

     1º                        ELIZE FRANCO ROLIM DE MOURA

 Ipê 10 de Julho de 2025

.

JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN